
 

Responsabile Ufficio Relazioni Internazionali: dott.ssa Sonia Bosero – sonia.bosero@uniud.it  

Compilatore del procedimento: dott.ssa Claudia Schileo - claudia.schileo@uniud.it 

via Palladio 8, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 556221 – www.uniud.it  

CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443 

Allegato 4 

 

INFORMAZIONI PER STUDENTI ISCRITTI A PERCORSI DI DOPPIO TITOLO E PERCORSI INTERNAZIONALI 

 

Lo studente iscritto a un percorso internazionale di doppio titolo che intende effettuare un percorso di mobilità internazionale dovrà 

contattare il coordinatore didattico e il referente amministrativo del proprio Corso di Studi. L’ufficio supporto alla didattica del 

dipartimento del proprio corso di studio provvederà ad inviare all’Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali l’elenco degli studenti che 

effettueranno la mobilità nell’ambito del percorso di doppio titolo o internazionale. 

 

Elenco coordinatori didattici e referenti amministrativo didattici  

 

PERCORSO 

DOPPIO 

TITOLO/PERCOR

SO 

INTERNAZIONAL

E 

UNIVERSIT

À 

PARTNER 

COORDINATO

RE DIDATTICO 

 REFERENTE 

AMMINISTRATIV

O/ 

DIDATTICO 

 

L 25 - Viticoltura 

ed enologia 

Hochoschul

e 

Emilio Celotti e-mail: 

emilio.celotti@uniud.it 

Michela Bosco e-mail: 

michela.bosco@uniud.i

t 

mailto:sonia.bosero@uniud.it
mailto:claudia.schileo@uniud.it
http://www.uniud.it/
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Geisenheim 

University 

Tel. 0432 558140 Tel. 0432 558585 

L 1 - Etudes 

Européennes 

Internationales 

(Beni Culturali) 

Universitè 

Clermont 

Auvergine 

Neil Hantony 

Harris 

e-mail: neil.harris@uniud.it Paola Gasparollo e-mail: 

paola.gasparollo@uniu

d.it 

Tel. 0432 556615 Tel. 0432 556501 

LM 18 – Artificial 

Intelligence & 

Cyber Security 

Universität 

Klagenfurt 

Angelo 

Montanari 

e-mail: 

angelo.montanari@uniud.it 

Debora Fantini 
 

e-mail: 

debora.fantini@uniu

d.it 

Tel. 0432 558477 Tel. 0432 558686 

LM 18/19 - 

Multimedia 

communications 

and Information 

technology 

Universität 

Klagenfurt 

Lauro Snidaro e-mail: 

lauro.snidaro@uniud.it 

Barbara Patui 

(Centro 

polifunzionale 

Pordenone) 

e-mail: 

barbara.patui@uniud.it 

Tel. 0432 558444 Tel. 0434 239424 

LM 29 – Electronic 

Engineering 

Universität 

Klagenfurt 

Roberto Petrella e-mail: 

roberto.petrella@uniud.it 

Elena Girardi e-mail: 

elena.girardi@uniud.it 

Tel. 0432 558245 Tel. 0432 558693 

LM 31 - Information 

management 

Universität 

Klagenfurt 

Antonella 

Meneghetti 

e-mail: 

antonella.meneghetti@uni

ud.it 

Elena Girardi e-mail: 

elena.girardi@uniud.it 

mailto:sonia.bosero@uniud.it
mailto:claudia.schileo@uniud.it
http://www.uniud.it/
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(Ingegneria 

gestionale) 

Tel. 0432 558026 Tel. 0432 558693 

LM 31 - 

International 

industrial 

management 

(Ingegneria 

gestionale) 

University 

of Applied 

sciences 

FH 

Joanneum 

Guido 

Nassimbeni 

e-mail: 

guido.nassimbeni@uniud.it 

Elena Girardi e-mail: 

elena.girardi@uniud.it 

Tel. 0432 558333 Tel. 0432 558693 

LM 37 - German 

studies in an 

Intercultural 

context (Letterature 

europee ed extra 

europee - 

curriculum 

Letteratura 

austriaca) 

Universität 

Klagenfurt 

Sonja Kuri e-mail: sonja.kuri@uniud.it Laura Bonassin e-mail: 

laura.bonassin@uniud.i

t 

Tel. 0432 556757 Tel. 0432 556744 

LM 56 - Political 

and Empirical 

Economics 

(Economics) 

Graz 

Universität 

Francesca 

Busetto 

e-mail: 

francesca.busetto@uniud.i

t 

Nunzia Rizzitano e-mail: 

nunzia.rizzitano@uniud

.it 

Tel. 0432 249236 Tel. 0432 249200 

mailto:sonia.bosero@uniud.it
mailto:claudia.schileo@uniud.it
http://www.uniud.it/
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LM 69 - Viticulture 

and Oenology 

(Viticoltura, 

enologia e mercati 

vitivinicoli) 

Hochoschul

e 

Geisenheim 

University 

Emilio Celotti e-mail: 

emilio.celotti@uniud.it 

Michela Bosco e-mail: 

michela.bosco@uniud.i

t 

Tel. 0432 558140 Tel. 0432 558585 

LM 65 - Audiovisual 

heritage and media 

education sciences 

- International 

master in 

audiovisual and 

cinema studies 

(IMACS) 

 Laura Casella e-mail: 

laura.casella@uniud.it 

Paola Gasparollo e-mail: 

paola.gasparollo@uniu

d.it 

Tel. 0432 556166 Tel. 0432 556501 

Simone Dotto e-mail: 

simone.dotto@uniud.it 

e-mail: 

paola.gasparollo@uniu

d.it 

Tel. n.d. Tel. 0432 556501 

LM 77 – 

International 

business 

management 

(International 

Marketing, 

 Maria 

Chiarvesio 

e-mail: 

maria.chiarvesio@uniud.it 

Nunzia Rizzitano e-mail: 

nunzia.rizzitano@uniud

.it 

Tel. 0432 249220 Tel. 0432 249200 

mailto:sonia.bosero@uniud.it
mailto:claudia.schileo@uniud.it
http://www.uniud.it/
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Management and 

Organization 

(IMMO)) 

  

 

 

 Master 

Euroculture 

 Claudio Cressati e-mail: 

claudio.cressati@uniud.it 

Tutor Euroculture  

Tel. 0432 249534 master.euroculture.fali 

<euroculture@uniud.it> 
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